Zaigeznik nr 11

do uchwaly Rady Miejskiej w Rynie

Prognoza kwoty diugu gminy na rok 2009 i lata hastepne

w zlotych
Przewidywane Przewidywany stan na koniec roku
. — wykonanie na
L.p. Rodzaj zadiuzenia koniec
31.12.2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.|Wyemitowane papiery
2.]Kredyty 360000,06 886666,74| 639333,42 393000,1] 146666,78 93333,46 40000,14 0
3.{Pozyczki 368524,44) 726354812 0 0 0
4.|Przyjete depozyty
5.|Wymagalne zobowigzania :
1) jednostek budzetowych
2) wynikajace z :
a) ustaw
b) orzeczn sadu
¢) udzielonych poreczeni
gwarancji
d) innych tytutéw :
6/Dochody ogétem 16567757,29| 16711583,00| 22393100,00| 15648800,00 16118300,00| 16601900,00 17099900,00{17612900,00
Laczna kwota dluguna | -
7|koniec roku budz. 728524,50] 8150214,86{ 639333,42] 393000,10 146666,78 93333,46 40000,14 0,00
% udziaf dlugu w il
8./dochodach 4,40 48,77 2,86 2,51 0,91 0,56 0,23
BURM,
inz




Zatacznik nr 11 a

do uchwaty Rady Miejskiej w Rynie

Nr....... Z dnia
Prognozowana sytuacja finansowa gminy w latach spfaty diugu
Lata splaty kredytu/pozyczki
Przewid.

Lp. |Wyszczegdinienie wykonanie 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
t Dochody ogélem 16567757,29 16711583 22393100 15648800 16118300 16601800 17099900 17612900
A. dochady wiasne w fym: 6173506 5960784 5717441 6219109 6503975 6631100 6676400 6980000

2 podatkoéw i optat
1. lokalnych 3341586 2902823 3031660 3419109 3703975 3781100 3876400 4020000
2, z majatku jednostki 1213962 1320000 635781 300000 300000 250000 200000 170000
3, Z udziatu w podatkach 1617958 1737961 2050000 2500000 2500000 2600000 2600000 2800000
B. Subwencje 6575362 7116433 6355700 6793891 6092350 6243200 6495900 6600000
C. Dotacje celowe 3818869,29 3634366 103719959 3235800 3521975 3727600 3927600 4022800
] Wydatki ogétem 16094266,29 27033273,36 14882218,56 16402466,68| 15871966,68 16648566,68 17046666,68 17672899,86

Splata zachowiazan
11 (A+B+C+D) 633591 478308,64 7746081,44 283933,32 271333,32 60333,32 §7933,32 42000,14

Sptata zaciggnietych

pozyczek, kredytéw w
A. tym: 533591 383709,64 132081,44 65933,32 6333332 60333,32 57933,32 42000,14

splata rat pozyczek,
1. kredytow 219298 104117,32] 53333,32 53333,32 53333,32 53333,32 53333,32 40000,14

Splata pozyczek,

kredytéw zaciag. w

zwigzku ze érod,

Okredl.w umowie

zawartej z podmiotem

dysponujacyem z

fund.strukturalnymiiub
2 F.S.UE. 254193 25419232 63548,12 0 0
3. Odsetki 60100 25400 15200 12600 10000 7000 4600 2000

Spftata przewidywanych

pozyczek, kredytéw, w
B. tym: 94800 7614000 218000 208000 0 0 0




Splata pozyczek,
kredytéw krajowych

194000

193000

183000

Splata pozyczek,
kredytéw zaciag. w
zw.ze $rod. okre$l.w
umowie zawartej z
podm.dysponujacyem z
fund.strukturainymi lub
F.S.UE.

7200000

Odsetki

94600

220000

25000

15000

Warto$¢ udzielonych
poreczeli

Wykup papieréw
wartosciowych

Wynik (I-11)

473491

~10321690,36

7610881,44

246333,32

246333,32

§3333,32

§3333,32

40000,14

Planowana, laczna
kwota diugu w tym:

728524,6

8160214,86

839333,42

393000,1

146666,78

93333,46

40000,14

Dlug zaciggnietej w zw.
ze $rodkami okreél. w
umowie zawartej z
podm:. dyspon. Fund.
Strukturallub F.S.U.E.

317740

317740

63548

Vi

Dtug/dochody % art..
170 ust.1 u.fp.

4,40

48,77

2,86

2,51

0,91

0,56

0,23

0,00

V2

splaty kredytéw,
pozyczek do doch.%
art.. 169 ust. 1 u.f.p.

3,22

2,86

34,59

1,81

1,68

0,36

0,34

0,24

Vi1

Dlug/dochady po
wylaczeniach % art..
170 ust.3 u.fp.

2,48

46,87

2,57

2,51

0,81

0,56

0,23

0,00

VIIL.2

Splaty kredytéw,
pozyczek do dochoddéw
po wytaczeniach % art..

169 ust. 3 u.f.p.

1,69

1,34

2,15

1,81

1,68

0,36




